148.50Transporto nuoma 0.00

0.450000323.0000km2. 145.35Transporto nuoma 0.00

293.85

0.000.00

293.85
Iš viso

mokėti:

Iš viso (be PVM):

PVM

tarifai

(%)

Suma

žodžiais

Mokėjimo sąlygos:     

Maršrutas Kupiškis-Vilnius-Kupiškis

Papildoma

informacija

Du šimtai devyniasdešimt trys EUR 85 ct

293.85 EURMokėti pagal šią faktūrą:

Direktorius Algirdas Venckus Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos  tarnybos vedėja

EUR

Jolanta Balaišienė